広島県公安委員会告示第５号

 次の遊技機は，遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和 60年国家公安委員会規

則第４号。以下「規則」という。）第６条に定める技術上の規格に適合していると認めるので，

規則第９条第１項の規定により告示する。

  令和５年１月 26日

                        広島県公安委員会

                         委員長 北  川  祐  治

検定

番号

検 定 の

有 効 期 間

遊技機の

種  類
型 式 名

申 請 者 名

（ 住 所 ）

製造業者名

（ 住 所 ）

２Ｓ07

43

告示の日

(令和５年１

月 26 日)から

３年間

回胴式遊

技機

Ｓゴーゴージャグ

ラー３ＫＡ

株式会社北電子

代表取締役 小林 友也

(東京都豊島区西池袋一丁

目７番７号)

左同

２Ｓ15

04

同上 同上 ＳマイフラワーⅡ

ＥＥ‐30

同上 左同

２Ｓ15

07

同上 同上 Ｓ／ＯＶＥＲＬＯ

ＲＤ絶対支配者光

臨Ⅱ／ＳＸ

株式会社オーイズミ

代表取締役 大泉 秀治

(神奈川県厚木市中町二丁

目７番10号)

左同

230305 同上 同上 Ｓ 傷物語 ＦＳ 株式会社ロデオ

代表取締役 粂田 貴司

(東京都品川区西品川一丁

目１番１号住友不動産大崎

ガーデンタワー)

左同

２Ｐ14

45

同上 ぱちんこ

遊技機

ＰバベルＭＮ 株式会社ミズホ

代表取締役 海老原 信夫

(東京都江東区有明三丁目

７番26号有明フロンティア

ビルＡ棟)

左同

２Ｐ16

17

同上 同上 ｅ聖闘士星矢超流

星ＥＨＴＡ

株式会社三洋物産

代表取締役 金沢 全求

(愛知県名古屋市千種区今

池三丁目９番21号)

左同

２Ｐ13

08

同上 同上 Ｐ甲鉄城のカバネ

リＳＦＰＡ

サミー株式会社

代表取締役 里見 治紀

(東京都品川区西品川一丁

目１番１号住友不動産大崎

ガーデンタワー)

左同